Segunda-feira, 10 de Junho de 2019 | Edição N° 1.011 | Caderno I

AVISO DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Simões Filho torna público que
estará realizando a licitação na modalidade de CONVITE nº 007/2019, Processo Administrativo nº
108/2019; tipo menor PREÇO GLOBAL; objeto: Prestação de serviços gráficos e de impressão, para
atender as solicitações da Câmara M. de Simões Filho. Data da abertura: 18/06/2019, às 09h:30min; Local:
sala da Comissão Permanente de Licitação, situada a Praça da Bíblia, s/n – Centro – Simões Filho/Ba. Os
interessados poderão adquirir o Edital acessando o link:
http://ba.portaldatransparencia.com.br/camara/simoesfilho/, ou, gratuitamente na sala da Comissão
Permanente de Licitação, no endereço acima, de 2ª a 6ª feira das 08h:00min às 12h:00min. Todos os atos
da Administração serão publicados no link acima. Simões Filho, 10/06/2019. Jusair Gonçalves Silva –
Presidente da COPEL. Tel: (071) 2108 7236/7200.